关于竞选2025-2026学年艺术创意学院学生会干部的通知
艺术创意学院24级在籍高职生：
为进一步增强学院学生会组织工作活力，充分发挥学生会各部门在思想引领、服务同学等方面的重要作用，现开展学院2025-2026学年学生会工作人员换届（竞选）工作，具体事项通知如下：
一、岗位设置
	岗位设置
	人员配置

	学生会

	主席
	1名

	副主席
	1名

	卫生部
	部长
	1名

	副部长
	2名

	文体部
	部长
	1名

	副部长
	1名

	纪检部
	部长
	1名

	副部长
	1名

	舍务部
	部长
	1名

	副部长
	1名

	统计部
	部长
	1名

	副部长
	1名

	女生部
	部长
	1名

	副部长
	1名

	心理部
	部长
	1名

	副部长
	1名

	学习部
	部长
	1名

	副部长
	1名

二、资格条件
1.具有艺术创意学院全日制在读24级高职学籍；
2.政治立场坚定，能够用习近平新时代中国特色社会主义思想武装头脑，增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，积极培育和践行社会主义核心价值观；
3.具备牢固的专业基础和合理的知识结构，有较强的创新精神和学习能力，学业成绩优秀。学生会部门工作人员要求总加权成绩居本班级排名的前30%（总成绩或一学年均可），修读本专业必修课程无不及格情况。
4.热心学生工作，有一定的学生工作经历；对所竞选岗位工作有可行性方案，有创新精神、吃苦耐劳、责任心、执行力强、奉献精神、有担当；
5.入党积极分子、优秀班级干部、三好学生及具有主要学生干部工作经验的同学优先考虑（如班长、班级干部、团委干部、学生组织和学生社团部门主要负责人等）；
6.无任何违纪处分记录。
三、选拔流程
1.选拔方式
本次选拔为公开招募，个人自主报名。
2.选拔流程：
（1）报名申请：报名表见附件；
（2）资格审查；
（3）面试遴选：时间地点另行通知；
（4）公示结果。
四、相关事宜
1.报名时间：2025年6月10日至2025年6月15日下午6：00
2.报名所需材料：报名表电子版
3.材料提交：在截止日期前将报名材料以“所报部门+负责人/工作人员+姓名”的格式命名并发送至邮箱381683563@qq.com
4.若有其他疑问请与相关负责人联系。
负责人及联系方式：贺立军 15540668929

赤峰工业职业技术学院艺术创意学院学生科
2025年6月10日